Homenageart Indústria e Comércio de Aço Inox Ltda. - ME” 
Marca: Fabricação Própria 
Valor Unitário: R$ 115,00 (vinte e sete reais e sessenta centavos). 
2ª Classificada: Flash Placas e Luminosos Ltda. ME 
Marca: Fabricação Própria 
Valor Unitário: R$ 116,25 (cento e dezesseis e vinte ). 

Item 04 – Prisma para Vereadores, confeccionado em aço inox escovado, gravado em baixo relevo, brasão em quatro 
cores medidas 30cm x 0,5cm. 
Quantidade estimada: 19 (dezenove) unidades. 
1ª Classificada: Homenageart Indústria e Comércio de Aço Inox Ltda.

[...]

Valor Unitário: R$ 12,14 (doze reais e quatorze centavos) 

Item 06 – Medalhas médias para Escola do Legislativo: confeccionada em ferro na cor ouro com mediadas 
aproximadas de 5,50mm de diâmetro, 16gramas, adesivadas frente e verso. 
Quantidade estimada: 112 (cento e doze) unidades. 
1ª Classificada: Homenageart Indústria e Comércio de Aço Inox Ltda. - ME” 
Marca: Fabricação Própria 
Valor Unitário: R$ 10,26 (dez reais e vinte e seis centavos). 
2ª Flash Placas e Luminosos Ltda. ME 
Marca: Fabricação Própria 
Valor Unitário:

[...]

1ª Classificada: Carimbos e Placas 2001 Ind. E Com. Ltda. ME 
Marca: Fabricação Própria 
Valor Unitário: R$ 70,00 (setenta reais) 

2ª Classificada: Homenageart Indústria e Comércio de Aço Inox Ltda. - ME” 
Marca: Fabricação Própria 
Valor Unitário: R$ 104,40 (cento e quatro reais e quarenta centavos). 
3ª Flash Placas e Luminosos Ltda. ME 
Marca: Fabricação Própria 
Valor Unitário: R$ 114,00 (cento e quatorze reais) 

Item 09 – Troféu grande para a Escola do Legislativo, confeccionado em acrílico 10mm medidas 28,9x15cm com 
recorte especial detalhado sobre o layout. 
Quantidade estimada: 01 (uma) unidade. 
1ª Classificada: Carimbos e Placas 2001 Ind. E Com.